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Valmennuspäivät – Sovi Motiviren yhteys-
henkilön kanssa päivistä, jolloin yksilö- ja/ 
tai ryhmävalmennus toteutetaan.

Aikataulut yksilövalmennuksille – Pyri 
sovittamaan aikataulut siten, että ne ovat 
tiiviisti nipussa (lounas- ja muut tauot huo-
mioiden). Valmentajamme saattaa ajaa 
pitkän matkan tekemään valmennuksia, ja 
ajaa vielä samana päivänä takaisin kotiin. 

Kysymme luvan ja tarkastamme henki-
löllisyyden – Haluamme pitää huolta val-
mennettaviemme tietoturvasta. Siksi kaikki 
täyttävät henkilökohtaisesti ensimmäises-
sä valmentajatapaamisessa suostumuksen 
terveyttä koskevan tiedon käsittelyyn. Sa-
malla varmistamme henkilöllisyyden, joten 
henkilöllisyystodistus on hyvä olla mukana.

Tila hyvinvointiautolle – Tulemme paikal-
le valmentamaan tarvittaessa erikoisval-
misteisella pakettiautollamme, josta löytyy 
tila mittausten tekemiseen sekä valmenta-
jatapaamisiin. Autolle tarvitaan paikka, jos-
sa se voidaan kytkeä maasähköön laitteis-
ton käyttämiseksi. 

Sinä – asiakkaan yhteyshenkilö – olet iso apu, kun työpaikallanne toteutetaan Motivi-
ren työkyky- ja hyvinvointivalmennusta. Yhdessä voimme tehdä palvelusta toimivan 
teille ja meille. 

Työnantajanne kanssa on sovittu tietyistä avuista liittyen valmennusten toteuttamiseen, tässä tsek-
kauslista niihin.

Tilat yksilö-/ryhmävalmennuksille – Riit-
tävän kokoinen koulutustila videotykillä ja 
valkokankaalla tai sopivalla seinäpinnalla 
ryhmävalmennuksille. Kehonkoostumus-
mittalaite painaa 45 kiloa. Tilan, jossa mit-
tauksia tehdään, on hyvä olla katutasossa 
tai hissin ulottuvissa tasaisten reittien äärel-
lä. Varaa kantoapua, kun valmentaja tulee 
paikalle laitteen kanssa. Yksilövalmennuk-
sia varten on hyvä varata rauhallinen tila, 
jossa voidaan käydä rauhassa henkilökoh-
taisia keskusteluja.

Tiedota – Kerro työntekijöillenne heti, kun 
mahdollista, koska valmennuspäiviä on 
tulossa ja mitä ne sisältävät. Motiviren val-
mentajat toimittavat tiedot näitä varten. On 
tärkeää saada päivät sisältöineen tietoon 
kaikille, jotta mahdollisimman moni pystyy 
osallistumaan ja tietää, mitä tuleman pitää.

Ole yhteydessä – Ole yhteydessä Motivi-
reen kaikissa epäselvyyksissä, muutok-
sissa ja muissa viipymättä. Näin voimme 
varmistaa, että saatte parasta mahdol-
lista palvelua.

Suuri kiitos avusta! 
- Motiviren valmentajat


